АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШНЕВОЛОЦКОГО   РАЙОНА
Т В Е Р С К О Й    О Б Л А С Т И

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2019                                  г. Вышний Волочек                                           №  75

	О проведении общественных
обсуждений

Рассмотрев обращение  заместителя Министра природных ресурсов и экологии Тверской области О.Ю.Ананьева от 14.05.2019г. № 5942-04, руководствуясь статьёй 14 Федерального закона от 23.11.1995 № 174-ФЗ «Об экологической экспертизе», Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Положением о порядке организации и проведения общественных обсуждений намечаемой хозяйственной и иной деятельности, подлежащей государственной экологической экспертизе, на территории муниципального образования «Вышневолоцкий район», утверждённым  решением Собрания депутатов Вышневолоцкого района от 02.12.2009 № 102 (с изменениями от 18.08.2010 № 155, от 18.07.2018 № 326),

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести  общественные  обсуждения  Материалов, обосновывающих квоты добычи охотничьих ресурсов на территории охотничьих угодий Вышневолоцкого района Тверской области в сезоне охоты 2019-2020гг.  в форме собрания граждан.

2. Назначить общественные обсуждения на 17 июня 2019 года в 10 часов    00 минут в здании администрации Вышневолоцкого района по адресу: г. Вышний Волочёк, ул. Большая Садовая д.85-89, 3 этаж, конференц-зал, кабинет № 309.

3. Образовать  комиссию по общественным обсуждениям (далее - комиссия) в следующем составе:
Председатель комиссии:
 Спиридонова Вера Анатольевна - заместитель главы администрации Вышневолоцкого района.
Секретарь комиссии:
Алексеева Наталья  Алексеевна  - эксперт отдела организационной работы и муниципальной службы Управления делами администрации Вышневолоцкого района.

Члены комиссии:
Синявина Вера  Дмитриевна  – председатель Совета общественности при администрации Вышневолоцкого района (по согласованию);
Савинов Владислав Евгеньевич – специалист-эксперт Министерства природных ресурсов и экологии Тверской области (по согласованию);
Голубина Светлана Юрьевна – заместитель руководителя Комитета по управлению имуществом, земельным отношениям, архитектуре и градостроительству администрации Вышневолоцкого района;
Голубева Екатерина  Владимировна – главный специалист юридического отдела администрации Вышневолоцкого района.

4. Материалы, обосновывающие квоты добычи охотничьих ресурсов на территории охотничьих угодий Вышневолоцкого района Тверской области в сезоне охоты 2019- 2020гг.  разместить на официальном  сайте муниципального образования «Вышневолоцкий район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Объявление о проведении общественных обсуждений разместить в газетах «Вышневолоцкая правда», «Муниципальный вестник.  Вышневолоцкий район » и на официальном сайте  муниципального образования «Вышневолоцкий район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Вышневолоцкого района Спиридонову В.А.

7.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете  «Муниципальный вестник.  Вышневолоцкий район » и на официальном сайте  муниципального образования «Вышневолоцкий район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. Главы  Вышневолоцкого района                                        	         С.П. Петров

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]